2018年3月吉日
（公社）日本分析化学会九州支部役員 各位

[bookmark: _GoBack]2018年度　九州分析化学会賞および奨励賞、ならびに日本分析化学会有功賞
ご推薦のお願い

拝啓
　早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、2018年度 九州分析化学会賞および奨励賞、ならびに2018年度 日本分析化学会有功賞のご推薦をお願い致します。

　九州分析化学会賞、九州分析化学奨励賞：　九州支部の各賞に相応しい方がおられましたら、添付しております推薦様式のファイル（九州分析化学 学会賞推薦様式ファイル；gakkaishou_youshiki_2018.docx、または、九州分析化学奨励賞推薦様式のファイル；shourei_youshiki_2018.docx）をご利用いただき、ご推薦下さいますようお願い申し上げます。各賞の規定はファイル（九州分析化学会賞表彰規定；kyushu-award-kitei- gakkaishou.pdf、または、九州分析化学奨励賞表彰規定；kyushu-award-kitei- shourei.pdf）をご覧下さい。
　いずれの賞も推薦締切りが4月30日（月、祝）当日消印有効となっております。

　日本分析化学会　有功賞：　また、有功賞に関しても4月末が本部への締め切りとなっておりますが、九州支部から推薦させていただく場合は、4月23日（月）までに届くよう支部長までお送り下さい。有功賞に必要な書類は本部よりお取り寄せ下さい。有功賞の電子ファイルがご入用の場合は、日本分析化学会有功賞係（miura@jsac.or.jp）にご依頼下さい。有功賞推薦の詳細につきましては「ぶんせき」1月号のお知らせ欄に掲載されておりますので、そちらもご覧下さい。

　年度末ならびに年度初めのお忙しい時期とは存じますが、多数のご推薦をお待ちしております。なお、候補者がおられる場合は前もってその旨お知らせいただけますと大変助かります。

敬具

〒840-8502　佐賀市本庄町1
佐賀大学大学院工学系研究科
循環物質化学専攻
2018年度九州支部長　高椋利幸